



Bp Piotr Turzyński

DELEGAT KEP DS. DUSZPASTERSTWA EMIGRACJI POLSKIEJ

Pl-01-015 Warszawa, Skwer Kard. S. Wyszyńskiego 6
tel.+48 (22) 530-48-74, e-mail: emigracja@episkopat.pl

Warszawa, 10 stycznia 2023

L.dz. 5/23

RADIO BOBOLA FOUNDATION

London

W dniu 13 stycznia 2023 roku, mijają cztery lata od założenia Internetowego Radia Bobola przy polskiej parafii pw. św. Andrzeja Boboli w Londynie. Bardzo dziękuję inicjatorom pomysłu i współpracownikom tworzącym pełnowartościową rozgłośnię radiową. Służy ona promowaniu wśród Polonii wartości chrześcijańskich i miłości do Ojczyzny, jej kultury i całego wiekowego dziedzictwa oraz formacji młodego pokolenia Polaków. Jestem wdzięczny wszystkim, którzy zaangażowali się w to dzieło na rzecz umacniania wiary i budowania wspólnoty między naszymi rodakami. Radio bowiem stanowi platformę wymiany myśli i pomaga pogłębiać narodową tożsamość.

Mając na uwadze dotychczasową działalność Radia oraz szlachetne cele, które mu przyświecają obejmuję honorowym patronatem Radio Bobola, zapewniając o mojej przychylności i gotowości do współpracy.

Ojciec Święty Jan Paweł II w swoim przemówieniu w siedzibie ONZ mówił: „Jestem synem narodu, który przetrwał najstraszliwsze doświadczenia dziejów, który wielokrotnie był przez sąsiadów skazywany na śmierć - a on pozostał przy życiu i pozostał sobą. Zachował własną tożsamość i zachował pośród rozbiorów i okupacji własną suwerenność jako naród - nie w oparciu o jakiegokolwiek inne środki fizycznej potęgi, ale tylko w oparciu o własną kulturę, która okazała się w tym wypadku potęgą większą od tamtych potęg”.

Niech działalność i misja Radia Bobola, tak jak dotąd chroni ducha polskiego i chrześcijańskiego wśród rodaków, promując styl życia zgodny z Ewangelią. Niech integruje różne pokolenia Polaków ze sobą i ze środowiskiem, w którym żyją, w tym i z Kościołem.

Na spełnienie tych życzeń udzielam pasterskiego błogosławieństwa, mając nadzieję, że praca w Radiu Bobola będzie przynosić wiele satysfakcji i wyda piękne owoce. Łączę też modlitwę za wstawiennictwem św. Andrzeja Boboli i św. Maksymiliana Marii Kolbego.

Bp Piotr Turzyński

Delegat KEP ds. Duszpasterstwa Emigracji Polskiej